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KopLa nAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

IKavoTNTA BPAXUKUKAWUATOG 6 kA
OvopaoTikn Tdon Aettoupyiag Ue 230/ 400V
Tuxvotnta 50/60 Hz
Taon

OVOopaoTLKA TAONG HOVWONG 500V
AVTOXN OE KPOUOTIKI UTIEPTAON 4000V

HAEKTPLKO pelpa

OvVopaoTLKO pebpa 40 A
IkavoTnTa BpayukukAwpatog kata EN60898 6 kA
EAGXLOTN / YEYLOTN TLPN TNG BEPULKAG AELTOLPYIAG 1,13/1,451n
AC

EAAxLoTn / uéylotn Tun KatwgAiov tng DC 5/151In
payvnTikng Aettouvpyiag

EAGXLOTN / WEYLOTN TN TNG BEPUIKAG AELTOoLPYIAg 1,13/1,451n
DC

IkavoTnTa BPaxukuKAwpatog ya 1P ota 400V (EN 3 kA
60947-2)

IKavotnTa BPaxukUKAWHATog ota 400V 50Hz 6 kA

HAekTpLKO pebpa / Beppokpacia

OvopaoTLKO pelpa otoug 20°C 432 A
OvopaoTLKO pelipa otoug 20°C 40 A
OvopaoTLKO pelipa otoug 35°C 384 A
OvopaoTLKO pebja oToug 40°C 36,8 A
OVopaoTLKO peljpa oToug 45°C 352 A
OvopaoTLKO pebpa oToug 50°C 336 A
OvopaoTLKO pebjpa oToug 55°C 32A
OvopaoTLko pebpa oToug 60°C 30,4 A
OvopaoTLko pebpa otoug 70°C 272 A

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



YuvTeNeGTHG SL6pOwoNG
YuvTeAEOTNG 610pBwonNg yla dladoxikn
TOMOBETNON 2 AUTOUATWY ACPANELWYV

TuvTeAeoTNG 610pBwong yla dladoxikn
TOMOBETNON 3 AUTOPATWY ACPANELWY

SuvTeAEOTNAG 610pBwoNG Tou pebpaTog 4-5
OUOKEVEG OE OELPA TOTOBETNUEVEG

SUVTEAEOTAG 510pBWONG TOU PEVPATOG 6 CUCKEVEG
0€ OELPA TOTOBETNUEVEG

YUVTEAEOTAG 810pBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 200 Hz

TUVTEAEOTNG 510PBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 100 Hz

ZUVTEAEOTNG SLOPBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 300 Hz

SUVTEAEOTNG 6L1OPBWONG TNG HAYVNTLKAG
gvepyomnoinong pe 60 Hz

loxog
TUVOALKN AMWAELA LOXVOG OE OVOUAOTIKO pebpa In

ANWAELA LOXVOG avd MOAO O€ OVOUAOTLKO pelpa In

AvToxn

AldpkeLa wne TMPoiovTog, NAEKTPIKT AVTOXH O
KUKAOUG AeLToupyiag

ApPLBLOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

AwocTtdocelg
BAB0G £YKATEGTNUEVOUL TIPOTOVTOG
YPog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG

MAQTOG EYKATECTNHEVOL TPOLOVTOG

EykardoTaon, TomoB£Tnon

Pormr) cuo@LEng

Yuvlnkeg cuvdeoNGg

Alatopn JovOKAWVOUL aywyo yLa avw Kat KAaTw
TEPUATIKEG OLUVOEDELG

Alatopn eVKAUMTOU aywyol yld Avw Kat KATw
TEPUATIKEG OCUVOEDELG

Eibog olvdeong

ZuvBrKeg Xprong

BaBuog punavong obugwva pe IEC 60664 / IEC
60947-2

KAdon neploplopol 12t
Ypopetpo

MpooTtacia anod vypacia

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

MC240A

0,95
09

0,85

86 W
43 W

10000

20000

70 mm
83 mm
35 mm

2,8Nm

1/25 mm?2
1/16 mm?2

ue Bida

3
2000 m
a 0Aa ta kAipata

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES


http://www.tcpdf.org

